
Upplands Väsby kommun bäst på förvaltningsberättelse bland Sveriges
kommuner, landsting och regioner

PwC har för trettonde året utsett bästa förvaltningsberättelse bland Sveriges kommuners, landstings och
regioners årsredovisningar. Årets vinnare är Upplands Väsby kommun som har visat på en mycket god
redovisning av hur mål, riktlinjer och uppdrag har uppfyllts. Hedersomnämnande delas ut till Järfälla
kommun.

– Årsredovisningen är en viktig del i kommuners, landstings och regioners styrsystem. Därför bedömer vi bland annat
tydligheten när det gäller redovisning av hur mål, riktlinjer och uppdrag genomförs. Tittar vi på Upplands Väsby kommun så
har de genomgående jämförelser över tiden, vilket förstärker ett spännande fokus på förändring i den kommunala
verksamheten och organisationen, säger juryns ordförande Anders Haglund, PwC.

– Vi arbetar målmedvetet med ett ökat kundperspektiv vilket ställer höga krav på oss vad gäller tydlighet.  Medborgarna
kräver att skattepengarna används effektivt och det är därför kul att vi uppmärksammas på detta sätt och att vår långsiktiga
satsning har gett resultat, kommenterar Anette Ömossa, ekonomidirektör, Upplands Väsby kommun.

Utöver förstapriset till Upplands Väsby kommun, delades även ett hedersomnämnande ut till Järfälla kommun. Priserna delas
ut i samband med Föreningen Sveriges Kommunalekonomers Ekonomichefsdagar i januari 2012.

Motivering till Bästa förvaltningsberättelse i årsredovisning för kommuner, landsting och regioner 2010:

”Årsredovisningen uppvisar flera kreativa inslag inom ramen för sin genomtänkta struktur. Den har exempelvis genomgående
jämförelser över tiden vilket förstärker ett spännande fokus på förändring i den kommunala verksamheten och organisationen.
Detta återspeglat sig bland annat i mått som fångar medborgarnas valfrihet. Årsredovisningen är också tydlig och lättillgänglig
inte minst rapporteringen av måluppfyllelsen.”

I juryn för Bästa förvaltningsberättelse i årsredovisning för kommuner, landsting och regioner 2010 ingick följande personer;
Lennart Hansson (sektionschef, Sveriges Kommuner och Landsting), Ulf Ramberg (ek dr och forskningsledare, KEFU, Lund),
Torbjörn Tagesson, (kanslichef, Rådet för kommunal redovisning), Pierre Donatelli (fil.lic. och bitr. föreståndare, Kfi), Ola
Eriksson (kanslichef, Föreningen Sveriges Kommunalekonomer) samt juryordförande Anders Haglund (PwC).
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Anders Haglund, juryordförande för Bästa förvaltningsberättelse i årsredovisning för kommuner, landsting och regioner, PwC
Tel 0703-27 72 38, e-post: anders.haglund@se.pwc.com

Martin Askman, pressansvarig, PwC i Sverige
Tel: 0709-29 36 85, e-post: martin.askman@se.pwc.com

Fakta om PwC:
PwC Sverige är marknadsledande inom revision, redovisning, skatt och affärsrådgivning med 3 700 medarbetare på 130
kontor runt om i landet. Med erfarenhet och unik branschkunskap utvecklar vi värden för våra 60 000 kunder vilka utgörs av
globala företag, svenska storföretag och organisationer, mindre och medelstora, främst lokala företag samt den offentliga
sektorn.

PwC Sverige drivs som en självständig och oberoende juridisk enhet. Vi ingår i det globala nätverket PwC som är världens
största nätverk inom revision, skatte- och affärsrådgivning. Vi delar våra kunskaper, erfarenheter och lösningar med 169 000
medarbetare i 158 länder för att utveckla nya perspektiv och praktiska råd. Se pwc.com/se för mer information.


